
 

询询  比比  公公  告告
鞍钢招标有限公司受鞍钢集团信息产业有限公司委托对下列产品及服务

进行公开询比，于2023年08月01日16时30分公告，现邀请合格投标人参
加。
1、询比编号：AGXXCYHGXHD23080163172
2、项目名称：鞍钢股份冷轧厂二分厂联合机组提质提效改造项目设备-酸温
度测量热电偶
3、项目内容：详见标段（包）详情。
4、供应商资格要求:生产型注册资金：300.0（万元）及以上
流通型注册资金：300.0（万元）及以上、详见附件（如有需要）、提供以下
资质文件
（1）提供投标方企业法人营业执照，注册资金不低于300万元（人民币），
投标企业注册时间在12个月以上。
（2）补充说明：供货时提供以下证明文件的1个或以上：
A、出口国官方的原产地证明；
B、报关单；
C、制造商或其代理出具的证明；
D、与制造商签订的采购本次所招货物的合同。
E、若为国内生产，提供出厂合格证。
上述资料提供原件扫描件。
品牌为：E+H、科隆、科宝
5、本次询比采用资格后审方式确定合格投标人。
6、询比文件购买
6.1、投标人于2023年08月01日16时30分至2023年08月09日08时15分登
录鞍钢招标有限公司，鞍钢智慧招投标平台(https://bid.ansteel.cn)在线购
买询比文件。
6.2、询比文件每套100.0元人民币或14.0美元。询比文件售后不退。
6.3、报价文件递交截止时间及开标时间为2023年08月09日08时15分，网上
报价在线提交。逾期未上传的报价文件，不予受理。
7、网站客服400-613-6899.
8、联系方式：
委托单位：鞍钢集团信息产业有限公司
联系人：张朋
联系方式 ：13624122912

招标代理机构：鞍钢招标有限公司
地址：辽宁省鞍山市立山区中华北路25号
联系人：王志伟
联系方式 ：6736762
开户名称：鞍钢招标有限公司
开户银行：中国建设银行辽宁省鞍山市分行鞍钢支行
人民币账号：21001630504052504736
外币账号：
Account Name:  Ansteel Tendering Company Limited
Deposit  Bank: BANK OF CHINA, ANSHAN BRANCH
USD Account: 312969142734
EURO Account: 284369139043
JPY Account: 301269141601
Swift  Code: BKCHCNBJ82D
 

鞍钢招标有限公司
2023年08月01日16时30分

 公章Epoint
 




